proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU 
a empresa EXCELÊNCIA EM SERVIÇOS TÉCNICOS 
EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ n. º 22.047.530/0001-28, 
sediada na Rua Paulo Machado, nº 21, Sala 01, Villa Verti 
III, 18.195-000, no município de Capela do Alto-SP, que 
apresentou proposta no valor de R$ 108.000,00 (cento e 
oito mil reais).Nova Granada, 08 de setembro de 2020.
Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.